ПРОТОКОЛ
 заседания жюри  от  03.10. 2018 года № _1_
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по  _физике____________
Муниципальное образование:  ___Усть-Лабинский район_______________
Численность участников:__6 чел.____________________________________
Место проведения (указать ОО):  _МБОУ ООШ №26___________________
Дата __________02.10.2018 _______________________________________
Время проведения олимпиады _____13-20____________________________
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: _С.Е.Шевченко_________________________________
члены жюри: ________В.В.Горчакова_______________________________
_______________Н.Н.Книгина______________________________________
Повестка дня
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по физике  (приложение)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по физике   (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________нет___________________________________________________
Председатель жюри   ______________/С.Е.Шевченко /
Члены жюри: _____________________________  /   В.В.Горчакова/

   _____________________________  /    Н.Н. Книгина/